
Organizator:
Gmina Ciechanów
ul. Fabryczna 8
06-400 Ciechanów
NIP: 566-18-92-908 
Operator:
,,SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9/286
NIP: 531-16-59-726

Nazwa linii komunikacyjnej: Nużewo- Rzeczki przez Mieszki Wielkie
Numer linii komunikacyjnej:  140202 2 001 U
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2026r. do 31.12.2026r.
Komunikacja zwykła

771 772 773 774 775 776 777 778 779 780 781 782 783 784 785 786 787 788
D D D D D D C C C kursuje w: D D D D D D C C C

godz godz godz godz godz godz godz godz godz PT przystanek godz godz godz godz godz godz godz godz godz
0.0 0.0 5:33 6:55 8:53 11:53 13:23 15:28 8:38 13:33 15:58 0:00 1 Nużewo 1.4 12.2 6:35 8:30 11:30 13:00 14:30 16:30 11:10 15:35 17:00 0:02
1.4 1.4 5:35 6:57 8:55 11:55 13:25 15:30 8:40 13:35 16:00 0:02 2 Nużewko 1.8 10.8 6:33 8:28 11:28 12:58 14:28 16:28 11:08 15:33 16:58 0:03
1.8 3.2 5:37 6:59 8:57 11:57 13:27 15:32 8:42 13:37 16:02 0:02 3 Baby pętla ZKM 0.8 9.0 6:30 8:25 11:25 12:55 14:25 16:25 11:05 15:30 16:55 0:01
0.8 4.0 5:38 7:00 8:58 11:58 13:28 15:33 8:43 13:38 16:03 0:01 4 Mieszki Wielkie( figurka) 0.4 8.2 6:29 8:24 11:24 12:54 14:24 16:24 11:04 15:29 16:54 0:01
0.4 4.4 5:39 7:01 8:59 11:59 13:29 15:34 8:44 13:39 16:04 0:01 5 Mieszki Wielkie 0.5 7.8 6:28 8:23 11:23 12:53 14:23 16:23 11:03 15:28 16:53 0:01
0.5 4.9 5:40 7:02 9:00 12:00 13:30 15:35 8:45 13:40 16:05 0:01 6 Mieszki Wielkie skrzyżowanie 0.6 7.3 6:27 8:22 11:22 12:52 14:22 16:22 11:02 15:27 16:52 0:01
0.6 5.5 5:41 7:03 9:01 12:01 13:31 15:36 8:46 13:41 16:06 0:01 7 Mieszki Różki (mleczarnia) 1.0 6.7 6:26 8:21 11:21 12:51 14:21 16:21 11:01 15:26 16:51 0:02
1.0 6.5 5:43 7:05 9:03 12:03 13:33 15:38 8:48 13:43 16:08 0:02 8 Mieszki Różki (figurka) 0.7 5.7 6:24 8:19 11:19 12:49 14:19 16:19 10:59 15:24 16:49 0:01
0.7 7.2 5:44 7:06 9:04 12:04 13:34 15:39 8:49 13:44 16:09 0:01 9 Mieszki Atle-Łąkowa 1.5 5.0 6:23 8:18 11:18 12:48 14:18 16:18 10:58 15:23 16:48 0:02
1.5 8.7 5:46 7:08 9:06 12:06 13:36 15:41 8:51 13:46 16:11 0:02 10 Mieszki Atle- Krubińska 2.9 3.5 6:21 8:16 11:16 12:46 14:16 16:16 10:56 15:21 16:46 0:03
2.9 11.6 5:50 7:12 9:10 12:10 13:40 15:45 8:55 13:50 16:15 0:04 11 Rzeczki skrzyżowanie 0.3 0.6 6:18 8:13 11:13 12:43 14:13 16:13 10:53 15:18 16:43 0:01
0.3 11.9 5:51 7:13 9:11 12:11 13:41 15:46 8:56 13:51 16:16 0:01 12 Rzeczki Pętla 0.3 0.3 6:17 8:12 11:12 12:42 14:12 16:12 10:52 15:17 16:42 0:01
0.3 12.2 5:52 7:14 9:12 12:12 13:42 15:47 8:57 13:52 16:17 0:01 13 Rzeczki skrzyżowanie 0.0 0.0 6:16 8:11 11:11 12:41 14:11 16:11 10:51 15:16 16:41 0:00

0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19 0:19
38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53 38.53

Oznaczenia:
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
C-kursuje w soboty, niedziele i święta
Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przejazdów: 1
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Sosnowski

odl. km czas

Czas przejazdu
Prędkość techniczna [km/h]

ROZKŁAD JAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 1/2025 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

„Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

Linia komunikacyjna nr 140202 2 001 U: Nużewo- Rzeczki przez Mieszki Wielkie

odl. km czas
kurs



Organizator:
Gmina Ciechanów
ul. Fabryczna 8
06-400 Ciechanów
NIP: 566-18-92-908 
Operator:
,,SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9/286
NIP: 531-16-59-726

Nazwa linii komunikacyjnej: Kownaty Żędowe- Pęchcin przez Ujazdowo
Numer linii komunikacyjnej:  140202 2 001 U
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2026r. do 31.12.2026r.
Komunikacja zwykła

789 790 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800 801 802 803 804
D D D D D C C C kursuje w: D D D D D C C C

godz godz godz godz godz godz godz godz PT przystanek godz godz godz godz godz godz godz godz
0.0 0.0 5:38 7:08 12:13 13:43 15:13 7:08 8:58 12:13 0:00 1 Kownaty Żędowe 0.4 11.6 6:40 8:10 13:15 14:45 16:15 9:45 13:15 14:45 0:01
0.4 0.4 5:39 7:09 12:14 13:44 15:14 7:09 8:59 12:14 0:01 2 Kownaty Żędowe- Pętla 1.0 11.2 6:39 8:09 13:14 14:44 16:14 9:44 13:14 14:44 0:02
1.0 1.4 5:41 7:11 12:16 13:46 15:16 7:11 9:01 12:16 0:02 3 Kowanty Wojnowe 0.5 10.2 6:37 8:07 13:12 14:42 16:12 9:42 13:12 14:42 0:01
0.5 1.9 5:42 7:12 12:17 13:47 15:17 7:12 9:02 12:17 0:01 4 Kownaty Wojnowe- Petla 0.5 9.7 6:36 8:06 13:11 14:41 16:11 9:41 13:11 14:41 0:01
0.5 2.4 5:43 7:13 12:18 13:48 15:18 7:13 9:03 12:18 0:01 5 Kowanty Wojnowe 1.0 9.2 6:35 8:05 13:10 14:40 16:10 9:40 13:10 14:40 0:02
1.0 3.4 5:45 7:15 12:20 13:50 15:20 7:15 9:05 12:20 0:02 6 Kownaty Żędowe- Pętla 0.4 8.2 6:33 8:03 13:08 14:38 16:08 9:38 13:08 14:38 0:01
0.4 3.8 5:46 7:16 12:21 13:51 15:21 7:16 9:06 12:21 0:01 7 Kownaty Żędowe 1.8 7.8 6:32 8:02 13:07 14:37 16:07 9:37 13:07 14:37 0:02
1.8 5.6 5:48 7:18 12:23 13:53 15:23 7:18 9:08 12:23 0:02 8 Ujazdowo wieś dg 1.7 6.0 6:30 8:00 13:05 14:35 16:05 9:35 13:05 14:35 0:02
1.7 7.3 5:50 7:20 12:25 13:55 15:25 7:20 9:10 12:25 0:02 9 Ujazdowo 01/02 dk 60 0.7 4.3 6:28 7:58 13:03 14:33 16:03 9:33 13:03 14:33 0:01
0.7 8.0 5:52 7:22 12:27 13:57 15:27 7:22 9:12 12:27 0:02 10 Ujazdówek skrz.dg 0.3 3.6 6:27 7:57 13:02 14:32 16:02 9:32 13:02 14:32 0:01
0.3 8.3 5:53 7:23 12:28 13:58 15:28 7:23 9:13 12:28 0:01 11 Ujazdówek dg 0.6 3.3 6:26 7:56 13:01 14:31 16:01 9:31 13:01 14:31 0:01
0.6 8.9 5:54 7:24 12:29 13:59 15:29 7:24 9:14 12:29 0:01 12 Ujazdówek Cedrob 01/02 dk 60 0.7 2.7 6:25 7:55 13:00 14:30 16:00 9:30 13:00 14:30 0:01
0.7 9.6 5:55 7:25 12:30 14:00 15:30 7:25 9:15 12:30 0:01 13 Ujazdowo 01/02 dk 60 0.9 2.0 6:24 7:54 12:59 14:29 15:59 9:29 12:59 14:29 0:02
0.9 10.5 5:57 7:27 12:32 14:02 15:32 7:27 9:17 12:32 0:02 14 Pęchcin 01/02 0.7 1.1 6:22 7:52 12:57 14:27 15:57 9:27 12:57 14:27 0:01

0.7 11.2 5:58 7:28 12:33 14:03 15:33 7:28 9:18 12:33 0:01 15 Pęchcin wieś 01/02 0.4 0.4 6:21 7:51 12:56 14:26 15:56 9:26 12:56 14:26 0:01
0.4 11.6 5:59 7:29 12:34 14:04 15:34 7:29 9:19 12:34 0:01 16 Pęchcin Kol. 01/02 0.0 0.0 6:20 7:50 12:55 14:25 15:55 9:25 12:55 14:25 0:00

0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:20 #### 0:00 #### #### #### #### ####
33.14 33.14 33.14 33.14 33.14 33.14 33.14 33.14 34.80 34.80 34.80 34.80 34.80 34.80 34.80 34.80

Oznaczenia:
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
C-kursuje w soboty, niedziele i święta
Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przejazdów: 1
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Sosnowski

Prędkość techniczna

Linia komunikacyjna nr 140202 2 002 U:Kownaty Żędowe- Pęchcin przez Ujazdowo

odl. km czas
kurs

„Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

odl. km czas

ROZKŁAD JAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 2/2025 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Czas przejazdu



Organizator:
Gmina Ciechanów
ul. Fabryczna 8
06-400 Ciechanów
NIP: 566-18-92-908 
Operator:
,,SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9/286
NIP: 531-16-59-726

Nazwa linii komunikacyjnej: Gąski- Pęchcin przez Rykaczewo
Numer linii komunikacyjnej:  140202 2 003 U
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2026r. do 31.12.2026r.
Komunikacja zwykła

805 806 807 808 809 810 811 812 813 814 815 816
D D D D C C kursuje w: D D D D C C

godz godz godz godz godz godz PT przystanek godz godz godz godz godz godz
0.0 0.0 6:57 8:57 13:12 15:12 11:52 16:32 0:00 1 Gąski ul. Długa 0.9 18.0 6:28 8:28 12:38 14:38 8:28 15:58 0:01
0.9 0.9 6:59 8:59 13:14 15:14 11:54 16:34 0:02 2 Gąski skrz. 1.0 17.1 6:27 8:27 12:37 14:37 8:27 15:57 0:02
1.0 1.9 7:01 9:01 13:16 15:16 11:56 16:36 0:02 3 Gąski Leśna 1.2 16.1 6:25 8:25 12:35 14:35 8:25 15:55 0:02
1.2 3.1 7:03 9:03 13:18 15:18 11:58 16:38 0:02 4 Rutki Marszewice skrz. 1.0 14.9 6:23 8:23 12:33 14:33 8:23 15:53 0:02
1.0 4.1 7:05 9:05 13:20 15:20 12:00 16:40 0:02 5 Rutki Begny 1.4 13.9 6:21 8:21 12:31 14:31 8:21 15:51 0:02
1.4 5.5 7:07 9:07 13:22 15:22 12:02 16:42 0:02 6 Rutki Bronisze 0.8 12.5 6:19 8:19 12:29 14:29 8:19 15:49 0:01
0.8 6.3 7:08 9:08 13:23 15:23 12:03 16:43 0:01 7 Rutki Borki 1.6 11.7 6:18 8:18 12:28 14:28 8:18 15:48 0:02
1.6 7.9 7:10 9:10 13:25 15:25 12:05 16:45 0:02 8 Rutki Gławice 1.5 10.1 6:16 8:16 12:26 14:26 8:16 15:46 0:02
1.5 9.4 7:12 9:12 13:27 15:27 12:07 16:47 0:02 9 Gumowo Szkoła 1.9 8.6 6:14 8:14 12:24 14:24 8:14 15:44 0:03
1.9 11.3 7:15 9:15 13:30 15:30 12:10 16:50 0:03 10 Rykaczewo wieś 01 1.0 6.7 6:11 8:11 12:21 14:21 8:11 15:41 0:02
1.0 12.3 7:17 9:17 13:32 15:32 12:12 16:52 0:02 11 Rykaczewo Pętla 01 1.0 5.7 6:09 8:09 12:19 14:19 8:09 15:39 0:02
1.0 13.3 7:19 9:19 13:34 15:34 12:14 16:54 0:02 12 Rykaczewo wieś 02 0.6 4.7 6:07 8:07 12:17 14:17 8:07 15:37 0:01
0.6 13.9 7:20 9:20 13:35 15:35 12:15 16:55 0:01 13 Rykaczewo dk 60 1.0 4.1 6:06 8:06 12:16 14:16 8:06 15:36 0:02
1.0 14.9 7:22 9:22 13:37 15:37 12:17 16:57 0:02 14 Ujazdowo 01/02 dk 60 1.0 3.1 6:04 8:04 12:14 14:14 8:04 15:34 0:02
1.0 15.9 7:24 9:24 13:39 15:39 12:19 16:59 0:02 15 Ujazdówek Cedrob 01/02 dk 60 0.3 2.1 6:02 8:02 12:12 14:12 8:02 15:32 0:01
0.3 16.2 7:25 9:25 13:40 15:40 12:20 17:00 0:01 16 Ujazdowo 01/02 dk 60 0.8 1.8 6:01 8:01 12:11 14:11 8:01 15:31 0:01
0.8 17.0 7:26 9:26 13:41 15:41 12:21 17:01 0:01 17 Pęchcin 01/02 0.7 1.0 6:00 8:00 12:10 14:10 8:00 15:30 0:01
0.7 17.7 7:27 9:27 13:42 15:42 12:22 17:02 0:01 18 Pęchcin wieś 01/02 0.3 0.3 5:59 7:59 12:09 14:09 7:59 15:29 0:01
0.3 18.0 7:28 9:28 13:43 15:43 12:23 17:03 0:01 19 Pęchcin Kol. 01/02 0.0 0.0 5:58 7:58 12:08 14:08 7:58 15:28 0:00

0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:30 0:30 0:30 0:30 0:30 0:30
34.84 34.84 34.84 34.84 34.84 34.84 36.00 36.00 36.00 36.00 36.00 36.00

Oznaczenia:
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
C-kursuje w soboty, niedziele i święta
Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przejazdów: 1
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Sosnowski

ROZKŁAD JAZDY

Czas przejazdu
Prędkość techniczna [km/h]

Linia komunikacyjna nr 140202 2 003 U: Gąski- Pęchcin przez Rykaczewo

odl. km czas

„Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

odl. km czas

stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 3/2025 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

kurs



Organizator:
Gmina Ciechanów
ul. Fabryczna 8
06-400 Ciechanów
NIP: 566-18-92-908 
Operator:
,,SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9/286
NIP: 531-16-59-726

Nazwa linii komunikacyjnej: Wólka Rydzewska- Gorysze przez Chotum
Numer linii komunikacyjnej:  140202 2 004 U
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2026r. do 31.12.2026r.
Komunikacja zwykła

817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830
D D D D C C C kursuje w: D D D D C C C

godz godz godz godz godz godz godz PT przystanek godz godz godz godz godz godz godz
0.0 0.0 5:15 6:32 13:50 15:04 7:15 10:50 14:45 0:00 1 Wólka Rydzewska skrz.III 0.8 19.4 6:27 7:50 15:05 16:25 7:10 10:50 14:45 0:01
0.8 0.8 5:16 6:33 13:51 15:05 7:16 10:51 14:46 0:01 2 Wólka Rydzewska II 0.7 18.6 6:26 7:49 15:04 16:24 7:09 10:49 14:44 0:01
0.7 1.5 5:18 6:35 13:53 15:07 7:18 10:53 14:48 0:02 3 Wólka Rydzewska I 1.7 17.9 6:25 7:48 15:03 16:23 7:08 10:48 14:43 0:02
1.7 3.2 5:20 6:37 13:55 15:09 7:20 10:55 14:50 0:02 4 Rydzewo skrz.IV 0.6 16.2 6:23 7:46 15:01 16:21 7:06 10:46 14:41 0:01
0.6 3.8 5:21 6:38 13:56 15:10 7:21 10:56 14:51 0:01 5 Rydzewo III 0.3 15.6 6:22 7:45 15:00 16:20 7:05 10:45 14:40 0:01
0.3 4.1 5:22 6:39 13:57 15:11 7:22 10:57 14:52 0:01 6 Rydzewo II > > > > > > > > > <
< < < < < < < < < < 7 Rydzewo I 1.0 15.3 6:21 7:44 14:59 16:19 7:04 10:44 14:39 0:02

1.0 5.1 5:24 6:41 13:59 15:13 7:24 10:59 14:54 0:02 8 Romanowo 3.1 14.3 6:19 7:42 14:57 16:17 7:02 10:42 14:37 0:04
3.1 8.2 5:28 6:45 14:03 15:17 7:28 11:03 14:58 0:04 9 Chotum 1.7 11.2 6:15 7:38 14:53 16:13 6:58 10:38 14:33 0:02
1.7 9.9 5:30 6:47 14:05 15:19 7:30 11:05 15:00 0:02 10 Modła 1.8 9.5 6:13 7:36 14:51 16:11 6:56 10:36 14:31 0:02
1.8 11.7 5:32 6:49 14:07 15:21 7:32 11:07 15:02 0:02 11 Modełka 2.4 7.7 6:11 7:34 14:49 16:09 6:54 10:34 14:29 0:03
2.4 14.1 5:35 6:52 14:10 15:24 7:35 11:10 15:05 0:03 12 Chotum 0.3 5.3 6:08 7:31 14:46 16:06 6:51 10:31 14:26 0:01
0.3 14.4 5:36 6:53 14:11 15:25 7:36 11:11 15:06 0:01 13 Chotum Szkoła 1.7 5.0 6:07 7:30 14:45 16:05 6:50 10:30 14:25 0:02
1.7 16.1 5:38 6:55 14:13 15:27 7:38 11:13 15:08 0:02 14 Baraki Chotumskie 2.0 3.3 6:05 7:28 14:43 16:03 6:48 10:28 14:23 0:03
2.0 18.1 5:41 6:58 14:16 15:30 7:41 11:16 15:11 0:03 15 Wola Pawłowska 1.3 1.3 6:02 7:25 14:40 16:00 6:45 10:25 14:20 0:02
1.3 19.4 5:43 7:00 14:18 15:32 7:43 11:18 15:13 0:02 16 Gorysze 0.0 0.0 6:00 7:23 14:38 15:58 6:43 10:23 14:18 0:00

0:28 0:28 0:28 0:28 0:28 0:28 0:28 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27
41.57 41.57 41.57 41.57 41.57 41.57 41.57 43.11 43.11 43.11 43.11 43.11 43.11 43.11

Liczba pojazdów do obsługi linii:1
Symbol oraz opis oznaczenia:
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
C-kursuje w soboty, niedziele i święta

ROZKŁAD JAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 4/2025 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Prędkość techniczna [km/h]

Linia komunikacyjna nr 140202 2 004 U: Wólka Rydzewska- Gorysze przez Chotum

odl. km czas
kurs

„Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

km czas

Czas przejazdu

odl.



Organizator:
Gmina Ciechanów
ul. Fabryczna 8
06-400 Ciechanów
NIP: 566-18-92-908 
Operator:
,,SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9/286
NIP: 531-16-59-726

Nazwa linii komunikacyjnej: Przążewo- Chruszczewo przez Niestum
Numer linii komunikacyjnej:  140202 2 005 U
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2026r. do 31.12.2026r.

Komunikacja zwykła

831 832 833 834 835 836 837 838 839 840 841 842 843 844 845 846 847 848
D D D D D D C C C kursuje w: D D D D D D C C C

godz godz godz godz godz godz godz godz godz PT przystanek godz godz godz godz godz godz godz godz godz

0.0 0.0 0:00 6:39 7:54 12:04 13:19 14:39 15:54 7:54 9:44 13:29 1 Przążewo Kol. 01/02( Pętla) 0.6 14.0 7:39 8:54 13:04 14:24 15:39 16:54 10:29 13:14 13:59 0:01

0.6 0.6 0:01 6:40 7:55 12:05 13:20 14:40 15:55 7:55 9:45 13:30 2 Przążewo 02 1.1 13.4 7:38 8:53 13:03 14:23 15:38 16:53 10:28 13:13 13:58 0:02

1.1 1.7 0:02 6:42 7:57 12:07 13:22 14:42 15:57 7:57 9:47 13:32 3 Niestum wieś 01/02 0.5 12.3 7:36 8:51 13:01 14:21 15:36 16:51 10:26 13:11 13:56 0:01
0.5 2.2 0:01 6:43 7:58 12:08 13:23 14:43 15:58 7:58 9:48 13:33 4 Niestum Pętla 0.4 11.8 7:35 8:50 13:00 14:20 15:35 16:50 10:25 13:10 13:55 0:01
0.4 2.6 0:01 6:44 7:59 12:09 13:24 14:44 15:59 7:59 9:49 13:34 5 Niestum wieś 01 1.1 11.4 7:34 8:49 12:59 14:19 15:34 16:49 10:24 13:09 13:54 0:02
1.1 3.7 0:02 6:46 8:01 12:11 13:26 14:46 16:01 8:01 9:51 13:36 6 Przążewo 01 3.5 10.3 7:32 8:47 12:57 14:17 15:32 16:47 10:22 13:07 13:52 0:04
3.5 7.2 0:04 6:50 8:05 12:15 13:30 14:50 16:05 8:05 9:55 13:40 7 Ropele wieś 02 0.3 6.8 7:28 8:43 12:53 14:13 15:28 16:43 10:18 13:03 13:48 0:01
0.3 7.5 0:01 6:51 8:06 12:16 13:31 14:51 16:06 8:06 9:56 13:41 8 Ropele pętla 01 0.8 6.5 7:27 8:42 12:52 14:12 15:27 16:42 10:17 13:02 13:47 0:01
0.8 8.3 0:01 6:52 8:07 12:17 13:32 14:52 16:07 8:07 9:57 13:42 9 Ropele wieś 01 1.6 5.7 7:26 8:41 12:51 14:11 15:26 16:41 10:16 13:01 13:46 0:02
1.6 9.9 0:02 6:54 8:09 12:19 13:34 14:54 16:09 8:09 9:59 13:44 10 Kargoszyn  skrz. 01/02 0.3 4.1 7:24 8:39 12:49 14:09 15:24 16:39 10:14 12:59 13:44 0:01
0.3 10.2 0:01 6:55 8:10 12:20 13:35 14:55 16:10 8:10 10:00 13:45 11 Kargoszyn 2.8 3.8 7:23 8:38 12:48 14:08 15:23 16:38 10:13 12:58 13:43 0:03
2.8 13.0 0:04 6:59 8:14 12:24 13:39 14:59 16:14 8:14 10:04 13:49 12 Chruszczewo Mławska 01 0.7 1.0 7:20 8:35 12:45 14:05 15:20 16:35 10:10 12:55 13:40 0:01
0.7 13.7 0:01 7:00 8:15 12:25 13:40 15:00 16:15 8:15 10:05 13:50 13 Chruszczewo Wieś 02 0.3 0.3 7:19 8:34 12:44 14:04 15:19 16:34 10:09 12:54 13:39 0:01
0.3 14.0 0:01 7:01 8:16 12:26 13:41 15:01 16:16 8:16 10:06 13:51 14 Chruszczewo Mławska 02 0.0 0.0 7:18 8:33 12:43 14:03 15:18 16:33 10:08 12:53 13:38 0:00

0:22 0:22 0:22 0:22 0:22 0:22 0:22 0:22 0:22 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21
38.18 38.18 38.18 38.18 38.18 38.18 38.18 38.18 38.18 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00

Oznaczenia:
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
C-kursuje w soboty, niedziele i święta

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przejazdów: 1
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Sosnowski

czaskm czas
kurs

odl. km

„Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

Czas przejazdu
Prędkość techniczna [km/h]

ROZKŁAD JAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 5/2025 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Linia komunikacyjna nr 140202 2 005 U: Przążewo- Chruszczewo przez Niestum

odl.


	1- Mieszki, Nużewo
	2-Kowanty Wojnowe, Ujazdowo
	3- Rutki Bronisze, Rykaczewo
	4- Rydzewo, Modła, Chotum
	5- Kargoszyn, Niestum

